[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2015  № ПОС.03-0618/15
г. Переславль-Залесский

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 28.06.2013 № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 28.03.2014 № 275-п «Об утверждении регионального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014–2043 годы на 2014 и 2015 годы», постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 19.01.2015 № ПОС.03-0028/15 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ярославской области на 2014-2043 годы на 2014 и 2015 годы», в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014–2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 31.12.2013 № 1779-п,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Провести в 2015 году капитальный ремонт многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, согласно перечню (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Туманова А.С.
Мэр города Переславля-Залесского
Д.В. Кошурников 

Приложение

                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                               г.Переславля-Залесского

         от ___________ № _____

Перечень

многоквартирных домов, собственники помещений

в которых не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества

	№

п/п
	Адрес
	Вид работ

	1.
	ул. 40 лет ВЛКСМ, д.8
	Ремонт фундамента

	2.
	ул. Плещеевская, д.32
	Ремонт крыши

PAGE
2